
Uchwała LVIII/471/2023 Rady Gminy Komańcza
z dnia 27 czerwca 2023 r.
w sprawie przystąpienia do partnerstwa Gminy Komańcza z samorządem z terenu Ukrainy z 

Obwodu Lwowskiego – Strilky.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1.  

Rada Gminy Komańcza wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Komańcza do partnerstwa Gminy
Komańcza z samorządem z terenu Ukrainy z Obwodu Lwowskiego – Strilky w następującym zakresie:

wspierania i upowszechniania idei samorządowej,
współpracy w realizacji zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej i turystyki,
promocji regionów (gmin),
rozwoju potencjału gospodarczego,
poprawy poziomu życia mieszkańców,
współpracy między jednostkami organizacyjnymi kultury, oświaty, sportu i turystyki,
współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz inicjowania kontaktów różnego
typu instytucji, placówek oświatowych, sportowych, kulturalnych i innych,
wdrażania na zasadzie wzajemnego uzgodnienia wymiany delegacji: specjalistów, konsultantów,
stażystów, grup młodzieży i sportowców, grup twórców kultury oraz przedstawicieli społecznych
organizacji,
przygotowanie wspólnych projektów w ramach Programu Interreg NEXT Polska–Ukraina 2021-2027.

§ 2.

Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej.

§ 3.

W celu realizacji przedsięwzięć o których mowa w § 1, upoważnia się Wójta Gminy Komańcza do
reprezentowania Gminy Komańcza w partnerstwie z samorządem z terenu Ukrainy z Obwodu Lwowskiego
- Strilky oraz do podpisania umowy partnerskiej, o której mowa w § 2.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


